ea et singula, que per dominum sindicum et procuratorem facta, acta fuerint sive gesta.

Et contra ipsa vel aliquod eorum nullo modo facere vel venire aliqua ratione vel causa is

sub obligatione omnium bonorum suorum et dicte universitatis. Que omnia pro sic

attendendo et observando michi notario infrascripto tamquam publice persone, recipienti

nomine et vice dicti domini regis et sacri imperii et omnium et singulorum, quorum

interest vel intererit, pignori obligaverunt b
.

625. ROMAGIUM CIVITATIS, hin. 6. 20

Sistimus cx J imbreviatura Bcrnardi in eodem tabulario l. c. Manso 3 nr. 23

(= Doenniges Ms. IV, de quo v. supra ad nr. 563) fol. 16. 17 asservata, ubi adhuc aliae

imbreviaturae sequuntur (Doenniges l. c. II, 11 nr. 7— 10). In verso Bernardi manu
scriptum est: Fidelitas Padue. Item hominum et castri de la Terino Aretine diocesis.

Edidit Doenniges l. e. II, 10 nr. 6. 25

Cf. etiam investituram Manfredi comitis Paduani, Doenniges l. c. II, 10 nr. 9.

(P. deest.)

(!) Anno Domini millesimo III c XI, ind. IX, die YI. mensis Iunii, discretus vir

dominus Anthonius filius quondam domini Henrici de Yico Argeris civis civitatis Padue,

syndicus, procurator et nuncius universitatis, comunis. potestatis, anczianorum et consi- 30

Hariorum civitatis Padue, de quo sindicatu apparet per quoddam publicum instrumen-

tum 1 scriptum manu Richeleti filii domini Liberalis notarii publici civitatis Padue,

nomine et vice universitatis, comunis, potestatis, antianorum, consiliariorum et totius

territorii et districtus civitatis Padue et pro eis et quolibet ipsorum, ad postulacionem

serenissimi domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti confessus fuit 35

et publice recognovit, quod civitas Padue, territorium et districtus, universitas et comune

subest eidem domino regi et Romano imperio et quod omnes et singuli de dicta civi-

tate et de territorio et districtu eius sunt subditi et fideles ipsius domini regis et sacri

imperii et esse debent, et quod ipse dominus rex et sacrum imperium in eis et in tota

civitate et districtu et territorio Paduano habent et habere debent merum et mixtum 40

imperium et omnimodam iurisdictionem.

(2) Eapropter idem sindicus, procurator et nuncius nominibus quibus supra delato

sibi sacramento, corporaliter tactis sacris euangeliis in animas dictorum potestatis, anc-

zianorum et consiliariorum et omnium et singulorum de dicta civitate, territorio et di-

strictu fecit et ad sancta Dei euangelia iuravit fidelitatem dicto domino regi et iuravit 45